## Preisliste 2025 Landhuus Dieksee

## Komfort-Ferienappartement seitlicher Seeblick für 1 - 2 Personen

incl. Schwimmbadnutzung

Saison	Zeitraum	Preis pro
		Übernachtung
Nebensaison Frühjahr	01.04.2025 -	79,00 €
-	30.04.2025	
Zwischensaison Frühjahr	01.05.2025 -	99,00 €
	15.06.2025	
Hauptsaison	16.06.2025 -	109,00 €
- ab 3 Übernachtungen -	14.09.2025	
Zwischensaison Herbst	15.09.2025 -	99,00 €
	05.10.2025	
Nebensaison Herbst	06.10.2025 -	89,00 €
	02.11.2025	
Wochenende - Aufpreis	pro Nacht	20,00 €
Freitag + Samstag		
Zusatzkosten		
Endreinigung	einmalig	39,00 €
Wunschzimmer	einmalig	25,00 €
(feste Zimmernummer)		
Kinder bis 5 Jahre	pro Nacht	kostenlos
(im Bett der Eltern)		
Babybett	pro Nacht	5,00 €
Hund(ohne Futter)	pro Nacht	15,00 €
mit Kuscheldecke und Napf		
Parkplatz	pro Nacht	6,50 €

Alle genannten Preise verstehen sich inklusive der jeweils gültigen gesetzlichen Mehrwertsteuer.

## Superior-Ferienwohnung direkter Seeblick für 1- 4 Personen

incl. Schwimmbadnutzung

Zeitraum	Preis pro
	Übernachtung
03.03.2025 -	89,00 €
30.04.2025	
01.05.2025 -	109,00 €
15.06.2025	
	119,00 €
14.09.2025	
15.09.2025 -	109,00 €
05.10.2025	
06.10.2025 -	99,00 €
02.11.2025	
pro Nacht	20,00 €
einmalig	39,00 €
einmalig	25,00 €
pro Nacht	kostenlos
pro Nacht	5,00 €
pro Nacht	29,00 €
pro Nacht	39,00 €
pro Nacht	15,00 €
pro Nacht	6,50 €
	03.03.2025 - 30.04.2025 01.05.2025 - 15.06.2025 16.06.2025 - 14.09.2025 15.09.2025 - 05.10.2025 06.10.2025 - 02.11.2025  pro Nacht  einmalig  einmalig  pro Nacht  pro Nacht  pro Nacht  pro Nacht  pro Nacht